2025年６月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
横山 浩二

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 神山 裕司

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年７月１日付組織変更及び人事異

動の実施を決議しましたのでお知らせします。

記

１．組織変更

 官民共創が活発化し、社会を変革する大きな転換期を迎えている宇宙産業に対し、最先端

の特化 ICT 技術を活かした付加価値の高いソリューションを提供することを目的として、

以下のとおり組織変更を行います。

新組織名 旧組織名

宇宙テックソリューションビジネスセンター ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター

宇宙テックソリューションビジネスセンター

営業統括部

ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター

営業統括部

宇宙テックソリューションビジネスセンター

宇宙テックソリューション部

ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター

ＧＮＳＳソリューション部

２．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員

宇宙テックソリューションビジネスセンター長 山本 享弘

やまもと たかひろ

常務執行役員

ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター長

宇宙テックソリューションビジネスセンター

営業統括部 部長 黒川 涼
くろかわ りょう

ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター

営業統括部 部長

宇宙テックソリューションビジネスセンター

宇宙テックソリューション部 部長 最上谷 真仁
もがみや まさひと

ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター

ＧＮＳＳソリューション部 部長

以 上